

۶۰۰ هزار هکتار اراضی آذربایجان شرقی تحت پوشش طرح کشت قراردادی

رفع دغدغه‌های کشاورزان با کشت قراردادی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: کشت قراردادی علاوه بر تنظیم بازار از طریق کنترل تولید و افزایش کیفیت محصولات تولیدی، دغدغه کشاورزان برای تأمین نهاده‌های کشاورزی و فروش محصولات تولیدی را نیز برطرف می‌کند.

اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران در خصوص حمایت سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از کشت قراردادی گفت: مهم‌ترین حمایت جهاد کشاورزی در کشت قراردادی، توزیع کودهای فسفاته و پتاسه میان کشاورزان قراردادی و کسر وجه آن در زمان تحویل محصول است.

وی ادامه داد: حمایت دیگر از کشاورزی قراردادی در بخش بیمه محصولات است به صورتی که کشاورزان کشت قراردادی شامل ۲۰ درصد تخفیف تعرفه بیمه خواهند شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تصریح کرد: در بستر کشت قراردادی نهاده‌هایی مثل کود، بذر و بیمه در اختیار زارعین قرار خواهیم داد و در زمان برداشت وجه از حساب کشاورزان از محل محصول تحویلی کشاورزان کسر و مابقی به کشاورزان داده خواهد شد.

فتحی کشت قراردادی را از اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی دانست و هدف از اجرای آن را حمایت از تولید داخل عنوان کرد و افزود: تولید باید تقاضامحور باشد و تولید محصولات با کشت قراردادی از تولید مازاد جلوگیری خواهد کرد، همچنین کالا براساس کیفیت و شاخص‌های مدنظر تولیدکنندگان و صادرکنندگان در اختیار آن‌ها قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: اجرای کشت قراردادی در سال زراعی آتی به افزایش خودتکایی در تولید گندم، کاهش واردات جو و تأمین قسمتی از کنجاله و روغن موردنیاز کشور کمک می‌کند. جهاد کشاورزی در اجرای تکامل‌یافته این اصل نه

به عنوان خریدار، بلکه در نقش سیاست‌گذار، الگوسازی می‌کند و مدل ارائه شده از طریق صنایع و واحدهای تولیدی و براساس تقاضای طرفین به اجرا درمی‌آید.

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی دریافت تسهیلات بانکی جهت تأمین مالی در قالب کشت قراردادی و دریافت یارانه برای انتقال دانش و فناوری و ترویج در تولید گندم، جو و دانه‌های روغنی و یارانه آزمون آب، خاک، گیاه و نسخه‌نویسی و کمک هزینه حمل محصول از مزرعه تا مراکز تحویل‌گیری را از دیگر امتیازات موجود در قالب کشت قراردادی قلمداد کرد. فتحی در خصوص حمایت‌های

صورت گرفته از مجریان غیردولتی کشت قراردادی نیز گفت: وزارت جهادکشاورزی با اعطا تسهیلات بانکی جهت تأمین مالی خرید و همچنین معافیت از شمول قیمت‌گذاری تکلیفی دولت در فروش کالاها و فرآورده‌های تولیدی حاصل از خرید محصول کشاورزی قراردادی از مجریان غیردولتی کشت قراردادی حمایت خواهد کرد. وی گفت: با اجرای کشت قراردادی علاوه بر تنظیم بازار در مرحله تولید، افزایش کیفیت محصولات تولیدی و حل مشکل تولید مازاد، دغدغه‌های مالی کشاورزان برای تأمین نهاده‌های کشاورزی و فروش محصولات تولیدی نیز به صورت کامل برطرف خواهد شد.



فتحی: تولید باید تقاضامحور باشد و تولید محصولات با کشت قراردادی از تولید مازاد جلوگیری خواهد کرد، همچنین کالا براساس کیفیت و شاخص‌های مدنظر تولیدکنندگان وصادرکنندگان در اختیار آن‌ها قرار خواهد گرفت



وی با بیان اینکه ۵۹۴٫۸ هزار هکتار از اراضی استان آذربایجان شرقی تحت پوشش طرح کشت قراردادی قرار می‌گیرند گفت: در اجرای این طرح در سال زراعی آتی ۴۰۸ هزار هکتار از اراضی دیم و ۵۸ هزار هکتار از اراضی آبی به زیر کشت گندم خواهد رفت که زراعت جو دیم نیز در سطح ۱۲۰ هزار هکتار انجام می‌شود. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی همچنین از کشت ۸ هزار و ۸۰۰ هکتار دانه های روغنی شامل کلزا (آبی) ۵ هزار هکتار) ، گلرنگ (آبی) ۸۰۰ هکتار / دیم ۲۰۰۰ هکتار) و کامپلینا (دیم ۱۰۰۰ هکتار) در قالب کشت قراردادی در این استان خبر داد.

و با اقتدار پشتیبان جمهوری اسلامی هستند و همچون سد محکمی در برابر دشمن هستند و به همین ترتیب قلب رئوفی در کنار ملت هستند، در کسب و تولید علم ملتپران و در تجهیزاٲت خودکفا و در فرهنگ و روحیه انقلابی درخشان و در روحیه فدایی ملت بودن صادق هستند.

وی بیان کرد: آسمان کشورمان از گزند هر پرنده دشمن آسوده و مرزهای آبی کشور حریم نفوذ ناپذیر و مرزهای زمینی کشور از هر تهاجم دشمن ایمن است و دیگر خبری از مستشاران و تفرعنشان نیست، موشک هایمان اقتدار ما را به جهانیان نشان داده اند و جنگنده های ما همچون صاعقه طوفان وار بر دشمن می‌بارند و ناوشکن های جمهوری اسلامی بر گرده امواج می کوبند تا به احترام نام ایران آرام بگردند.

الهامی گفت: طی این ۴۰ و چند سال گذشته، دشمن فقط منتظر یک روز بود تا بتواند چنگال کثیف خود را بر مردم فرونشاند اما امروز ملت ما آگاه هستند و نیروهای مسلح جان برکف ما مقتدر از همیشه تحت لوای فرمانده معظم کل قوا، همه تحکرات دشمن را رصد کرده و در صورت لزوم پاسخی دندان شکن به آن ها می دهند.

وی اظهار کرد: ملت ایران می داندیکه امنیت اتفاقی نیست، دلاور مردان ایثارگر، چشمان بیدار ملت هستند و در کوتاه ترین زمان ممکن، طوفانی ترین پیام ملت ایران را منبأره خواهند کرد خواه دشمن استکبار جهانی باشد و خواه موالید نحس و نامیبارکش و هر آتش افروز دیگر باشد.

جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، بیان کرد: ملت امروز به نیروهای مسلح اتکا دارد، آن را در خدمت اسلام می‌داند و به آن افتخار می‌کند، نیروهای مسلح این اعتماد ملت و رهبر انقلاب را پاس می‌دارند و به آن افتخار می‌کنند، در این راه دشوار اما پرافتخار که نیروهای مسلح پیش گرفته اند، دعای اهل دین و پشتیبانی همه آحاد ملت شریف ایران موثر خواهد بود.

ای باید آماده باشد، جوان ما باید برای هر نوع حمله ای از سمت دشمن خودش را آماده کند؛ البته رکن تعیین کننده در صحنه های رزم، نیروهای مسلح ما هستند.

الهامی بیان کرد: رهبر انقلاب به تازگی فرمودند امنیت همه چیز یک کشور است، اگر امنیت نباشد، علم و اقتصاد هم نیست و تأمین این امنیت امروز به عهده نیروهای مسلح است؛ مردمی بودن، بصیرت، هوشیاری و مردمی محور بودن و حفظ وحدت و یکپارچگی از وظایف نیروهای مسلح است و البته همراهی با یکدیگر و پشتیبانی مردم ایران اسلامی رمز موفقیت است.

وی تصریح کرد: در ۳۱ شهریور ۱۳۵۹، رژیم بعثی جنگی را علیه ایران آغاز کرد تا به خیال خودش تکه تکه از گنجه زرخیز خوزستان تا آذربایجان از اروند تا خلیج فارس بریاید و چپاول کند اما نتوانستند. ۸ سال جنگ تحمیلی با رشادت های ملت و جانفشانی نیروهای مسلح پیروزمندانه به پایان رسید، هزاران همت و بابایی و باکری و قاسم سلیمانی و جهان آرا بهای این پیروزی بود.

الهامی ادامه داد: از روایت های آن روزها اگر بخواهیم نام ببریم دفاع ۳۳ روزه تکاوری و دلاوری دانشجویان افسری در خرمشهر و همراهی نیروهای مردمی و سپاه انقلاب اسلامی، حمله ۱۴۰ فروندی نیروی هوایی ارتش به عمق خاک دشمن در آغازین روزهای جنگ تحمیلی، عملیات های ثامن الائمه، بیت المقدس، والفجر ۸، طریق القدس و فتح المبین که شاهکار پدافند هوایی بود و رهبر انقلاب به عنوان دفاع مجزه آسا از آن یاد کردند، همه صفحات زربینی از این روایت است.

وی عنوان کرد: جنگ تمام شد اما یک وجب از خاک مقدس ما به دشمن داده نشد، دوران سازندگی پس از جنگ نیز شاهد حضور همه جانبه نیروهای مسلح در کنار اقتشار جامعه بودیم، نیروهای مسلح ما مصداق اشدا علی الکفار و رحماء بینهم هستند، هرگاه گره ای به کار ملت افتاد، نیروهای مسلح در کنار مردم حضور یافتند.

الهامی تأکید کرد: امروز نیروهای مسلح ما با صلابت تر از همیشه

جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ار تش جمهوری اسلامی ایران:

نیروهای مسلح ما مصداق اشدا علی الکفار ورحماء بینهم هستند



ایسنا/قم جانشین فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: نیروهای مسلح ما مصداق اشدا علی الکفار و رحماء بینهم هستند، هرگاه گره ای به کار ملت افتاد، نیروهای مسلح در کنارمردم حضور یافتند.

امیر سرتیپ علیرضا الهامی امروز ۳۱ شهریورماه در مراسم رژه نیروهای مسلح که در مسجد جمکران برگزار شد، عنوان کرد: هفته دفاع مقدس از این جهت ارزشمند است و هرسال آن را گرامی میداریم که یادمان باشد طی ۸ سال در یک میدان رزم سخت جنگیدیم و این نمادی بود از کینه دشمنان ما که همچنان این عناد و کینه علیه ملت ما باقی است.

وی افزود: ملت ما به ویژه جوانان ما به خاطر داشته باشند که جنگ علمی و جنگ ترکیبی هنوز باقی است، تا زمانی که جمهوری اسلامی اراده کرده است روی پای خود بایستد و به احدی در دنیا بله قربان نگوید. باید آمادگی رزم در هر جهادی را داشته باشد و در هر صحنه

آیت‌الله علم‌الهدی:

دفاع مقدس بقای انقلاب اسلامی را تضمین کرد

مشهد- آیت‌الله علم‌الهدی گفت: دفاع مقدس علاوه بر تضمین بقای انقلاب اسلامی و دستاوردهایش، ملت مقاوم ایران را در دنیا به شهرت رساند.

به گزارش خبرگزاری مهر، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته ۳۱ شهریور ماه در حرم مطهر رضوی، با اشاره به فرا رسیدن هفته دفاع مقدس، اظهار کرد: معمولاً سالگرد پیروزی را جشن می‌گیرند و همیشه در مقام تبیین یادواره به سراغ سالگرد پیروزی می‌روند اما ما در دفاع مقدس، سالگرد آغاز این جنگ همه‌جانبه را تکریم می‌کنیم که علت آن این است که این رویداد بزرگ، هم بقای انقلاب و همه دستاوردهایش را تضمین کرد و هم مردم ما را به‌عنوان یک ملت دگروگون‌شده در یک انقلاب دینی در دنیا به شهرت رساند.

وی افزود: به این دلیل دفاع مقدس را با روز پیروزی‌اش جشن نمی‌گیریم که هنوز پیروزی خط سرخ شهادت فرا نرسیده و مبارزه تا زمان ظهور مولای ما مهدی موعود (عج)، هم روز در یک جبهه و با قدرت بیشتری ادامه دارد.

تثبیت حاکمیت دین خدا به برکت دفاع مقدس

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی خاطرنشان کرد: دفاع مقدس توانست اسلام، حاکمیت دین خدا و قدرت نفوذ آن را در قلوب ملتی به پا خواسته برای خدا حیات ببخشد و تثبیت کند؛ رهبر معظم انقلاب در سخنرانی دو روز گذشته در دیدار با جمعیت پیشکسوتان دفاع مقدس به تبیین دستاوردهای ارزشمند این حقیقت تاریخی پرداختند و فرمودند «دفاع

استاندار یزد خبر داد

ایجاد زنجیره کامل بهره‌گیری از انرژی خورشیدی در یزد

یزد-صادقی مقدم-استاندار یزد بر پیگیری ایجاد زنجیره کامل بهره‌گیری از ظرفیت انرژی خورشیدی در استان تأکید کرد.

مهران فاطمی در نشست با مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری برق و انرژی غدیر یزد، تولید برق خورشیدی را یکی از محورهای اساسی سند یزد نوین دانست و گفت: با توجه به فراگیری یزد در بهترین موقعیت جغرافیایی به لحاظ تابش و تعداد روز آفتابی، یکی از هدفگذاری های استان در این حوزه تولید ۲۰۰۰ مگاوات برق خورشیدی است.

وی با اشاره به تدوین چشم انداز «ایجاد زنجیره کامل بهره‌گیری از ظرفیت انرژی خورشیدی» در سند یزد نوین خاطرنشان کرد: در راستای تحقق این چشم انداز باید در مسیر تولید سلول های خورشیدی، مزارع خورشیدی، ذخیره سازه‌ها، مزارع رمز ارز و ... حرکت کرد.

فاطمی ادامه داد: با توجه به اهمیت حوزه انرژی خورشیدی در استان یزد، امکان اختصاص یکی از مناطق ویژه اقتصادی استان به حوزه انرژی های پاک و انرژی خورشیدی وجود دارد.

استاندار یزد در پایان از سرمایه‌گذاری سرمایه‌گذاران در حوزه انرژی خورشیدی استقبال کرد و از آمادگی استان جهت فراهم سازی زمینه‌ها سرمایه‌گذاری در این حوزه خبرداد.

در این نشست تفاهم نامه احداث نیروگاه های خورشیدی با مجموع ظرفیت ۲۰۰ مگاوات در استان بین استاندار یزد و مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری برق و انرژی غدیر منعقد و مبادله شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی خوزستان خبر داد

انتشار فراخوان شانزدهمین جشنواره ملی شعر «در کوچه آفتاب» یادمان قیصر امین پور

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مجیدمنادی اظهار کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی گتوند و انجمن شعر آن شهرستان، شانزدهمین جشنواره ملی شعر «در کوچه آفتاب» یادمان زنده یاد قیصر امین‌پور را با حضور شاعران ملی و استانی ۸ آبان ماه در شهرستان گتوند برگزار می‌کند.

وی با اشاره به محورهای برگزاری این جشنواره بیان کرد: محورهای اصلی این جشنواره انقلاب اسلامی ، دفاع مقدس، نقش زنده‌یاد قیصر امین‌پور در شعر و ادبیات معاصر فارسی و تأثیر فرهنگ مقاومت و ایثار در رشد و اعتلای آفرینش‌های ادبی و تأثیر شعر قیصربر ادبیات کودک و نوجوان و خلق اشعار خلاقانه برای گروه سنی کودک و نوجوان است. و بعد از بررسی و داوری، آثار برگزیده معرفی می‌شوند. منادی هدف از برگزاری این جشنواره را گسترش و توسعه فرهنگ انقلاب و دفاع مقدس، تلاش در راستای شناخت ویژگی‌های شخصیتی، علمی و ادبی شاعر فرزانه انقلاب، زنده‌یاد قیصر امین‌پور و شناسایی شاعران و پژوهشگران ملی به منظور رشد و اعتلای خلاقیت‌ها و آفرینش‌های ادبی آنان عنوان کرد. وی گفت: به شعر می‌تواند در هر بخش از جشنواره حداکثر ۳ اثر خود را که قبل از آن در هیچ جشنواره یا کنگره پذیرفته نشده به دبیرخانه جشنواره به نشانی اینترنتی darkkoocheaftab@gmail.comارسال و یا آثار خود را به همراه فرم موجود در فراخوان تکمیل و به نشانی دبیرخانه جشنواره: خوزستان، گتوند، جاده اصلی، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان گتوند پست کنند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه حضور شاعران در جشنواره الزامی است، اظهار کرد: برگزیدگان برای خوانش اشعارشان باید در جشنواره حضور داشته باشند و در صورت غایب بودن براساس قوانین جشنواره از برگزیده تقدیر نمی‌شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان یادآور شد: ان شاه‌الله تلاش داریم تنها رویداد مهم ادبی و ملی در این شهرستان باکیفیت بالایی در شان و منزلت قیصرامین پور برگزارشود. گفتنی این جشنواره ۸ آبان همزمان باسالروزعروج شاعرشعراانقلاب ودفاع مقدس دکترقیصرامین پور باحضورشعراومستولین استانی و ملی درشهرستان گتوندبرگزارخواهدشد.

آکهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور

فوق العاده موسسه فرهنگی هنری میراث کهن دیار

به شماره ثبت ۱۹۲۱و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۶۰۰۳۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران موسسه فوق الذکر دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجامع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده که درروز شنبه مورخ۱۵/۰۷/۱۴۰۲که راس ساعت ۰۸ و ۱۰در محل شرکت به آدرس خیابان توحید-مقابل توحید ۲۰پلاک. ۳۸۷برگزامی‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱-کاهش سرمایه و خروج شریک

۲-تغییر موضوع

۳-تغییر آدرس

۴-تصویب اساسنامه جدید

۵-اصلاح ماده اساسنامه(کاهش اعضا هیئت مدیره)

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱-انتخاب مدیران

۲-انتخاب بازرس

۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

هیئت مدیره شرکت

نوبت اول

آکهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت

کوثر بازرگان اسپادانا (مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۵۰۹۲۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۹۴۹۰۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده که راس ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۵/۰۷/۱۴۰۲ در محل دفتر واقع در خیابان فروغی، نبش چهارراه پنج رمضان، ساختمان عرفان، طبقه همکف، واحد ۶ برگزار میگردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱-افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی

۲-تصویب صورت های مالی مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۱

۳-انتخاب اعضای هیئت مدیره

۴-انتخاب بازرس قانونی

۵-تعیین روزنامه کثیرالانتشار